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понедельник 1 2 3 4 

9.00 – 9.40        1 Обучение грам.   Русский         Литер. чтение     Русский      

9.50 – 10.30      2 Математика   Физкультура     Математика     Математика 

10.40 – 11.20    3  Письмо     Математика     Русский         Литер.чтение 
Большая перемена  

11.30 – 12.10    4 
Физкультура   Литер. чтение    Технология     Технология 

12.20 – 13.00         

13.10 – 13.50         

14.00 – 14.40        

вторник     

9.00 – 9.40        1   Математика      Русский     Русский  Английский  

9.50 – 10.30      2  Обучение грам.      Математика     Английский    Математика 

10.40 – 11.20    3   Письмо      Английский     Математика   Русский 

Большая перемена  

11.30 – 12.10    4 
   ИЗО     Литер. чтение     Окруж. мир   Музыка    9 

12.20 – 13.00    5    Музыка      9       Музыка       6      Музыка      5   Окруж. мир 

13.10 – 13.50         

14.00 – 14.40         

среда     

9.00 – 9.40        1 Окруж. мир      Окруж. мир Чтение ОРКСЭ 

9.50 – 10.30      2 Математика      Русский      Английский     Математика 

10.40 – 11.20    3  Письмо       Математика      Русский      Русский 

Большая перемена  

11.30 – 12.10    4 
Технология      Финансовая    

      грамотность 
     ИЗО       ИЗО 

12.20 – 13.00    5        Технология       Музыка  17    Родной язык 

13.10 – 13.50         

14.00 – 14.40         

четверг     

9.00 – 9.40        1 Обучение грам.     Русский      Физкультура       Русский 

9.50 – 10.30      2 Математика    Английский      Русский    Математика 

10.40 – 11.20    3  Письмо      Математика      Математика    Английский 

Большая перемена  

11.30 – 12.10    4 
Физкультура     Физкультура      Окруж. мир    Литер.чтение 

12.20 – 13.00    5  Литер. чтение    Литер.чтение     Физкультура 

13.10 – 13.50         

14.00 – 14.40         

пятница     

9.00 – 9.40        1 Обучение грам. Литер. чтение      Русский     Окруж. мир 

9.50 – 10.30      2   Письмо Окруж. мир      Финансовая    

      грамотность 
   Физкультура 

10.40 – 11.20    3   Окруж. мир      Русский    Литер.чтение      Русский 

Большая перемена  

11.30 – 12.10    4 
Физкультура        ИЗО     Физкультура    Литер.чтение 

12.20 – 13.00         

13.10 – 13.50         



 

 

ИНДИВИДУАЛЬНОЕ ОБУЧЕНИЕ 

понедельник        9 класс учитель  7 класс учитель 

12.20 – 13.00     

13.10 – 13.50     

14.00 – 14.40 Чтение и развитие 

речи(1полугодие) / 

Музыка 

(2полугодие) 

Зайцева Н.А. Письмо и развитие речи Берестова А.С. 

14.50 – 15.30 Письмо и развитие 

речи 

Зайцева Н.А. Социально – бытовая 

ориентация и развитие 

Берестова А.С. 

вторник     

12.20 – 13.00     

13.10 – 13.50   Чтение и развитие речи Берестова А.С. 

14.00 – 14.40 Математика Зайцева Н.А. Математика  Берестова А.С. 

14.50 – 15.30 История Зайцева Н.А. Музыка / ИЗО Берестова А.С. 

среда     

11.30 – 12.10     

12.20 – 13.00     

13.10 – 13.50     

14.00 – 14.40 Математика Зайцева Н.А. Математика  Берестова А.С. 

14.50 – 15.30 География Зайцева Н.А. Чтение и развитие речи Берестова А.С. 

четверг     

11.30 – 12.10     

12.20 – 13.00     

13.10 – 13.50     

14.00 – 14.40 Письмо и развитие 

речи 

Зайцева Н.А. Математика Берестова А.С. 

14.50 – 15.30 Математика 

(1полугодие) / 

Обществознание 

(2полугодие) 

Зайцева Н.А. Биология Берестова А.С. 

пятница     

11.30 – 12.10     

12.20 – 13.00     

13.10 – 13.50     

14.00 – 14.40 Биология Зайцева Н.А. Письмо и развитие речи Берестова А.С. 

14.50 – 15.30 Чтение и развитие 

речи 

Зайцева Н.А. География Берестова А.С. 

 



понедельник 5 6 7а 

9.00 – 9.40       Физкультура       Математика      11         Русский  язык   16 

9.50 – 10.30         Математика      11       История           21       Музыка / англ яз 

10.40 – 11.20       Английский      23       Биология           12       Физика              14 

Обед  60 мин.          Биология          12 

12.20 – 13.00       Русский  язык   16        Физкультура       

13.10 – 13.50       История           21       Русский  язык   15       Алгебра             11 

14.00 – 14.40       Классный час 17       Литература     15       Англ /музыка   20 

14.50 – 15.30  Классный час 21       Классный час  23 

вторник    

9.00 – 9.40       Биология          12       Математика      11       География        17 

9.50 – 10.30       Литература       16     Обществознание17       Геометрия       11        

10.40 – 11.20       Математика      11       Русский язык   15       История          21 

Обед  60 мин.         Физика              14 

12.20 – 13.00       Физкультура       Английский      23        

13.10 – 13.50       Русский  язык   16       ИЗО                 24       Русский язык   16 

14.00 – 14.40       Факультатив     11       История          21    Английский/ ОБЖ 

14.50 – 15.30        ИЗО                 24           ОБЖ/ английский 

среда    

9.00 – 9.40    Литература       16        Литература       15         История          21 

9.50 – 10.30      Математика      11         География        12         Физкультура 

10.40 – 11.20      Физкультура         Фин. грамот.   17        Алгебра            11 

Обед  60 мин.           Литература      16 

12.20 – 13.00       География        12        Русский язык  15         

13.10 – 13.50       Русский  язык   16        Математика       11        Русский язык   16 

14.00 – 14.40       Математика (факул)        Физкультура        ИЗО/ английский 

14.50 – 15.30         Английский/ ИЗО 

четверг    

9.00 – 9.40       Математика      11        История          21      Технология м /24 

9.50 – 10.30      Технология м /24        Русский язык  15       Биология          12 

10.40 – 11.20      Технология м /24        Английский    23         Физкультура 

Обед  60 мин.       Обществознание17 

12.20 – 13.00       История          21       Математика    11       

13.10 – 13.50       Русский  язык   16       Музыка     акт зал       Геометрия        11 

14.00 – 14.40       Английский      23      Технология м /24       Математика (факул) 

14.50 – 15.30       Технология м /24  

пятница    

9.00 – 9.40       Музыка     акт зал        Математика     11       Информатика  13 

9.50 – 10.30       Английский      23        Русский язык  15         Русский язык  16 

10.40 – 11.20       Литература       16        Литература      15       География        17 

Обед  60 мин.        Литература      16 

12.20 – 13.00       Математика     11        Физкультура  

13.10 – 13.50       Русский язык    16        Английский     23       Алгебра     11 

14.00 – 14.40         Физкультура 

14.50 – 15.30    

 



понедельник 7б 8 9 

9.00 – 9.40      Русский язык    15       Английский       23      География         17 

9.50 – 10.30      Музыка / англ яз        Химия              12      Алгебра             19 

10.40 – 11.20      Алгебра             11        Физкультура     Обществознание17 

Обед  60 мин.      Физика              14   

12.20 – 13.00           Алгебра             11        Английский     23 

13.10 – 13.50      Биология            12      География          17      Русский язык    16 

14.00 – 14.40      Англ /музыка   20      Биология            12       Физика              14 

14.50 – 15.30      Классный час  11     Классный час  14      Классный час  19 

вторник            

9.00 – 9.40       Физика              14      Русский  язык     15      Геометрия       19 

9.50 – 10.30       Русский язык    15       Физика              14      Химия               12 

10.40 – 11.20       География          17       Физкультура      Русский (родной)16 

Обед  60 мин.        Геометрия        11   

12.20 – 13.00              География          17      Литература        16 

13.10 – 13.50       История             21       Геометрия        11      Английский      23 

14.00 – 14.40    Английский/ ОБЖ       Литература        15      Физика              14 

14.50 – 15.30      ОБЖ/ английский       Факультатив      11      Физкультура 

среда         

9.00 – 9.40     Алгебра           11  Биология        12        Алгебра          19 

9.50 – 10.30      Русский  язык   15     Физика              14        Литература        16 

10.40 – 11.20       Литература        15        Английский     23        Русский язык    16 

Обед  60 мин.       История             21   

12.20 – 13.00         Алгебра             11       Физкультура 

13.10 – 13.50      Физкультура        Русский  язык     15        История              21 

14.00 – 14.40      ИЗО/ английский        История            21        Химия                12 

14.50 – 15.30     Английский/ ИЗО        Физкультура        Информатика   13 

четверг            

9.00 – 9.40      Техн мал /общест17        Музыка            20        Литература      16 

9.50 – 10.30       Геометрия         11      Обществознание17        История          21 

10.40 – 11.20       Русский  язык   15        Геометрия         11        Биология         12 

Обед  60 мин.     общ17 м /технол 24   

12.20 – 13.00         Химия               12       Геометрия       19 

13.10 – 13.50       Биология        12        Русский  язык   15       Математ (эп) 19 

14.00 – 14.40       Физкультура        Литература       15        ОБЖ                20 

14.50 – 15.30         Химия (факул)         12       Английский     23 

пятница    

9.00 – 9.40       География         17        Английский      23       Русский язык  16 

9.50 – 10.30       Алгебра             11        История            21       География        17 

10.40 – 11.20       Информатика    13        Алгебра             11       История            21 

Обед  60 мин.       Литература        15   

12.20 – 13.00              ОБЖ                20       Алгебра            19 

13.10 – 13.50      Физкультура       Информатика    13       Факультатив    19 

14.00 – 14.40     Математика (факул)       Технология      13       Биология          12 

14.50 – 15.30          

 



понедельник 10 11 СПОРТЗАЛ Англ 

9.00 – 9.40        Алгебра            19      Физика              14 5 8 

9.50 – 10.30        Литература         15       Литература       16  7а 

10.40 – 11.20        Литература         15       Русский (эп)     16 8 5 

Обед  60 мин.        Комп.  графика   13       Алгебра            19 1 -- 

12.20 – 13.00   6 9 

13.10 – 13.50        Английский       23      Астрономия      14  10 

14.00 – 14.40        Физкультура       Физкультура 10-11 7б 

14.50 – 15.30       Классный час  15      Классный час  12   

вторник     

9.00 – 9.40       История                 21       Русский            16  2 

9.50 – 10.30       История                 21       Геометрия         19  3 

10.40 – 11.20       Химия               12       Геометрия         19 8  

Обед  60 мин.        Геометрия         19       Химия               12 2 4 

12.20 – 13.00                5 6 

13.10 – 13.50       Русский           15        Биология          12 -- 9 

14.00 – 14.40       Физкультура      Физкультура 10-11 7б 

14.50 – 15.30       Физика               14        9 7а 

среда     

9.00 – 9.40        Английский       23       Обществознание17  10 

9.50 – 10.30    Алгебра            19          Обществознание17 7а 3 

10.40 – 11.20    Физика               14        Алгебра            19 5 8 

Обед  60 мин.    Математ. (эп)  19      Физика               14   

12.20 – 13.00   9 -- 

13.10 – 13.50       Обществознание17       Английский       23 7б 11 

14.00 – 14.40       Обществознание17        Информатика    13 6 7а 

14.50 – 15.30              Химия, общест(эп) 8 7б 

четверг     

9.00 – 9.40         Литература      15        Математ. (эп) 19 2 4 

9.50 – 10.30         Биология            12        Английский     23 3 11 

10.40 – 11.20         Геометрия          19         Литература     16 7а 6 

Обед  60 мин.      Русский (эп)      15      Литература     16  1 2 

12.20 – 13.00   4  

13.10 – 13.50        Английский     23        История            21  10 

14.00 – 14.40        Фин. грамот.    17        История            21 7б 5 

14.50 – 15.30         Физкультура        Физкультура 10-11 9 

пятница     

9.00 – 9.40        Русский (родной)  15 История (эп) Матем(проф) 4 8 

9.50 – 10.30      ОБЖ                   20       Алгебра            19 1 5 

10.40 – 11.20         Алгебра            19     Английский      23     11 

Обед  60 мин.                 ОБЖ                   20 3  

12.20 – 13.00       Информатика    13       6  

13.10 – 13.50         Инд. проект      17      7б 6 

14.00 – 14.40   7а  

14.50 – 15.30     

 


